
UCHWAŁA NR CXXII/1106/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 czerwca 1998 r.

w sprawie przyjęcia zmian w statucie Związku Międzygminnego
„Zimowa Olimpiada 2006”.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106
poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W załączniku do uchwały Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia

1995 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego pod
nazwą „Zimowa Olimpiada 2006” zmienioną uchwałą Nr LXXI/705/97 Rady Miasta
Krakowa z dnia 19 lutego 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 7 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2. W skład Zgromadzenia Związku wchodzi:

7 przedstawicieli Gminy Miasta Kraków - z prawem 7 głosów,
7 przedstawicieli Gminy Miasta Zakopane - z prawem 7 głosów,
1 przedstawiciel Gminy Kościelisko - z prawem 1 głosu,
1 przedstawiciel Gminy Poronin - z prawem 1 głosu,
1 przedstawiciel Gminy Miasta Nowy Targ - z prawem 1 głosu,
3 przedstawicieli Gminy Miasta Szczyrk - z prawem 3 głosów.”

2/ § 18 otrzymuje brzmienie:
„§ 18.

Gminy uiszczają na rzecz Związku coroczną składkę finansową w następujących
proporcjach:
Gmina Miasta Krakowa 35 % składki
Gmina Miasta Zakopane 35 % składki
Gmina Miasta Szczyrk 15 % składki
Gmina Miasta Nowy Targ    5% składki
Gmina Kościelisko    5% składki
Gmina Poronin    5% składki

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 kwietnia

1998 r.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


